
Wydarzenia
Sobota, 12 sierpnia 2017

Między nami dobrze jest

12 sierpnia na szczycie Góry Parkowej w Krynicy-Zdroju odbędzie się niezwykłe spotkanie z
Kulturą  Łemkowską.  Dzieci,  młodzież  dorośli  i  seniorzy  wezmą  udział  w  różnorodnych
panelach  artystycznych  przybliżających  dziedzictwo  kulturowe  regionu.  Celem  jest
stworzenie warunków dla wzmocnienia poczucia tożsamości i poszerzenia oferty kulturalnej
dla  mieszkańców  miejscowości  Gmin  Krynica  -Zdrój  i  Muszyna.  “Mam  nadzieję,  że
wydarzenie stanie się pretekstem do międzypokoleniowych rozmów na temat sztuki, kultury i
piękna okolicznej przyrody” - mówi Karolina Fortuna z Fundacji Sztuka Teatru, koordynator
projektu.  Panele,  opracowane  odpowiednio  dla  każdej  grupy  wiekowej,  przygotowali
wykwalifikowani specjaliści pochodzenia polskiego i łemkowskiego, mieszkańcy regionu. “To
działanie “swoich” dla “swoich” - bardzo cenne w tego rodzaju projektach społecznych” -
dodaje  koordynator.  Teatr  Kamishibai  dla  dzieci,  warsztaty  plastyczne  dla  młodzieży,
plenerowe czytanie poezji i koncert - to główne atrakcje jakie będą czekać na mieszkańców
12 sierpnia. Na spotkanie wybrano wyjątkowe miejsce - szczyt Góry Parkowej w Krynicy-
Zdroju . Dzięki temu mieszkańcy zetkną się ze sztuką w niezwykłej scenerii, w którym będą
mogli odczuć uroki przyrody od stuleci inspirującej polskich i łemkowskich artystów. Warto
dodać, że w tym roku Kolej na Górę
Parkową obchodzi 80. lecie istnienia. Współorganizatorami projektu jest także Biblioteka
Publiczna w Krynicy-Zdroju, która w tym roku także obchodzi swój 70. Jubileusz. Serdecznie
zapraszamy! Szczegółowe informacje udzielane są w Centrali  Biblioteki  Publicznej -  pod
dolną stacją kolejki PKL

PROGRAM:
g. 10.00 DZIECI - TEATR:
prezentacja  interaktywnego  Teatru  Kamishibai  opowiadającego  historię  znanego  Łemka:
Nikifora Krynickiego malarza prymitywisty.
Prowadzący: mgr Anna Oleksy,
g. 11.00 MŁODZIEŻ - PLASTYKA:
plenerowe warsztaty plastyczne inspirowane twórczością znanych artystów łemkowskiego
pochodzenia: Andy’ego Warhola i Jerzego Nowosielskiego.
Prowadzący: mgr sztuki Magdalena Stamper Groń
g.15.00 DOROŚLI i SENIORZY - LITERATURA:
Plenerowe czytanie poezji łemkowskiej i polskiej w wykonaniu zawodowych aktorów.
g. 16.00 MIĘDZYPOKOLENIOWO - MUZYKA:
koncert muzyczny łączący muzykę łemkowską i jazz w wykonaniu profesjonalnych muzyków.
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